
4500

-35%

@spar.kgzwww.spar.kg

2900

16-31. 
05.2024
БАРБЕКЮ МЕЗГИЛИН АЧАБЫЗ!      ОТКРЫВАЕМ СЕЗОН БАРБЕКЮ!

SPAR «АШКАНА» 
КРУАССАН
кайн. креми м-н / с зав. кремом,
80 г

994913700 -14%

COCA-COLA
CLASSIC, ZERO, 
SPRITE, FANTA 
«АПЕЛЬСИН»
суусундугу / напиток,
газ., 1,5 л

«ЧУДО»
глазир. быштак сырогу / 
сырок твор. глазир.,
ваниль, шоколад, кокос, 
23%, 40 г

38004800 -20%

10 ДН. АШЫК ЭМЕС.
НЕ БОЛЕЕ 10 ШТ.

RAFFAELLO
шок. конфеттери / 
конфеты шок.,
100 г

3194947300 -32%



2 16-31.05.2024

«ВЕСЕННИЙ»
салаты / салат,

100 г

4645-15%5490

БОРЕК
тоок эти м-н түрк түтүкчөлөрү /  

трубочки турецкие с курицей,
55 г

3400

-26%4600

ПЛОВ
даяр тамагы / готовый обед,

400 г

18949

-23%24900

СЭНДВИЧ
ышт. тоок эти м-н /

с копч. курицей,
220 г

7900

-20%9900

«БААТЫР»
колбаса м-н 

сэндвич-клабы /
сэндвич-клаб

с колбасой,
100 г

3900

-29%5500

КУМАЙК /
БЛИНЧИК,

40 г

1200-20%1500

ГРИЛЬ
тоок канаттары /

 крылышки куриные,
100 г

6645-15%7850

ТООК / КУРИЦА,
апельсин чыгы м-н /

 под апельсиновым соусом,
100 г

5895-20%7410

316-31.05.2024

TORTAVITA 
«КРАСНЫЙ БАРХАТ»

торту / торт,
1 кг

48446-40%82000

«АССОРТИ СУПЕР»
пирожноеси / пирожное,

240 г

11449

-27%15800

«ДОМАШНИЙ»
багети / багет,

250 г

2600

-21%3300

«РЕМЕСЛЕННЫЙ»
зыгыр дандары м-н наны / 

хлеб со льном,
300 г

3900

-26%5300

«БОРОДИНО»
наны / хлеб,

400 г

2500

-21%3200

ПИРОЖОК
куур-н, көк пияз жана жумуртка м-н /

с луком и яйцом, жарен.,
1 дн./шт.

2000

-23%2600

ЖАҢГАКТАР / 
ОРЕШКИ

кайн. коюлт. сүт м-н /
с вар. сгущёнкой,

250 г

8700

-20%10900

SPAR
карагат 

морсу / морс 
смородиновый,

0,5 л

3949

-24%5200



316-31.05.2024

TORTAVITA 
«КРАСНЫЙ БАРХАТ»

торту / торт,
1 кг

48446-40%82000

«АССОРТИ СУПЕР»
пирожноеси / пирожное,

240 г

11449

-27%15800

«ДОМАШНИЙ»
багети / багет,

250 г

2600

-21%3300

«РЕМЕСЛЕННЫЙ»
зыгыр дандары м-н наны / 

хлеб со льном,
300 г

3900

-26%5300

«БОРОДИНО»
наны / хлеб,

400 г

2500

-21%3200

ПИРОЖОК
куур-н, көк пияз жана жумуртка м-н /

с луком и яйцом, жарен.,
1 дн./шт.

2000

-23%2600

ЖАҢГАКТАР / 
ОРЕШКИ

кайн. коюлт. сүт м-н /
с вар. сгущёнкой,

250 г

8700

-20%10900

SPAR
карагат 

морсу / морс 
смородиновый,

0,5 л

3949

-24%5200
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БИРГЕЛИКТЕ ЖАКШЫ!БИРГЕЛИКТЕ ЖАКШЫ!

969013240
-26%

66907990
-16%

8300

14900

9600

50800

8900 6700 5100

36500

6100

8200

18800

6459

11959

36947

6900

6799 6199 3749

21959

4799

6239

15999

-22%

-19%

-28%

-27%

-23% 7% -26%

-39%

-21%

-23%

-14%

«АКТАН»
сүтү / молоко
2,5% 1 л

SVEZA «ВОЗДУШНЫЙ»
быштак сыры / сыр творожн.
кайм., жашыл м-н /  
сливочн.,  
с зелен.
60% 150 г

«ЧУДО»
суюк 
жуураты / 
йогурт 
питьевой
ассорт. / 
в ассорт.
2,4% 270 г

EMILIA «КРЕСТЬЯНСКОЕ»
каймак майы / масло сливочное
72,5% 700 г

«ЛАМБЕР»
сыры / сыр
салм., 100 г үчүн / вес., за 100 г

«ЧАБРЕЦ» 
«БИО»
айраны / 
кефир
1% 900 г

«КОБРИНСКИЕ СЫРЫ» 
«НИКОЛЬСКИЙ»
сыры / сыр
камкайм. даамы /  
с аром. слив.
50%
салм., 
100 г үчүн / 
вес., 
за 100 г

«УМУТ & КО»
айраны / 
кефир
кулп. / клубн.
2,5% 1000 г

«СТАРОДВОРЬЕ»  
«СОЧИНКИ»
сосискалары /  
сосиски
по-баварски
400 г

«ЧУДО»
жуураты / йогурт
кулп./кызылгат,  
шабд./манго, шабд./ 
марак. / клубн./земл., перс./
манго, перс./марак.
2,5% 115 г

«ПАПА МОЖЕТ» 
СЕРВЕЛАТ 
«ОХОТНИЧИЙ»
колбасасы / 
колбаса
350 г

«САВУШКИН»
быштак пастасы / 
творожная паста
алча, кулп. / вишн., клубн.
3,5% 120 г

«ШИН-ЛАЙН» 
«ЧЁРН. 
ПЕЧЕНЬЕ»
балмуздагы / 
мороженое
мүйүзчө/ 
рожок 
125 г

«БРЕСТ-ЛИТОВСК» «ФИНСКИЙ»
сыры / сыр
45% 150 г

9799
14500

-32%

«АКТАН»
быштагы / творог
5% 280 г

36000

23947

-33%
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ВМЕСТЕ ЛУЧШЕ!ВМЕСТЕ ЛУЧШЕ!

38895770
-32% 79898900

-10% 29404390
-33%

19400

9900

15900

16900

35900

13549

12450

7949 13449

27948

-30%

-19%

-21%

-20%

-22%

«САЛИХ» 
«ТЕЛЯЧЬЯ»
колбасасы / 
колбаса
а/ыштал. / 
п/копч.
350 г

«АЛЬКОНИ»
т/д вермишели / вермишель б/п
уй эти, уй эти ачуу / говяд., 
говяд остр.
85 г

SPAR
жашыл нокоту / горошек зел.
400 г

SONUN
бадыраңдары / 
огурцы
марин. 720 г

SPAR
козу карыны /
грибы
ассорти 
марин.
330 г

«РИХА» 
ДОКТОРСКАЯ 
ХАЛАЛ
колбасасы / 
колбаса
салм., 
100 г үчүн / 
вес., за 100 г

«ДОШИРАК»
т/д вермишели / вермишель б/п
тоок, уй эти / кур., говяд.
90 г

ТООК ЖУМУРТКАСЫ / 
ЯЙЦО КУРИНОЕ
C2 10 дн./шт.

SPAR TTW
түтүк кесмелери / 
макароны
спагетти
500 г

ТООК ФИЛЕСИ / ФИЛЕ КУРИН.
тоңдурул. / заморож.
салм., 100 г үчүн / вес., за 100 г

BARILLA
түтүк 
кесмелери / 
макароны
Girandole 
№34, 
спагетти 
№1
450 г

SPAR TTW
зайтуну / 
оливки
көк, сөөгү 
жок / зел. 
б/кост.
340 г

SPAR TTW
томаттары / томаты
майда  
кургатылган 
/ вялен. 
в масле
285 г

«РУССКИЙ РЫБНЫЙ МИР»
шпроттору / шпроты
балтика майда / балтийск.  
в масле
240 г

6999
8500

-17%

«ВЕСЁЛЫЙ МОЛОЧНИК»
каймагы / сметана
15% 300 г

1044913000
-19%

22493200
-29% 54498000

-31% 1494817900
-16% 1195018300

-33%

994812900
-22%

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.
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1400

65900

5900 12900

29900

1800

58948

1100

4249 9948

22948

1400

-21%

-10%

-27% -22%

-23%

-22%

SPAR
түтүк кесмелери / 
макароны
ассорт. /  
в ассорт.
450 г

WELLNUT KREMBER 
шок. пастасы / паста шок. 
токой жаңгагы м/н /  
с фундуком  
150 г

SMART
татымалдары / приправа
ассорт. / в ассорт.
12 г

SPAR
тузу / соль
йоддолгон / 
йодиров.
500 г

SPAR NATURAL EXTRA VIRGIN
кокос майы / кокосовое масло
Organic
500 мл

SMART
буурчагы / горох
бөлүн. / колот.
700 г

AMBASSADOR PLATINUM
кофеси / 
кофе
эриме / 
раств.
47,5 г

SMART
арпа 
акшагы / 
крупа 
перлов.
700 г

«ЖОКЕЙ» 
«ТРИУМФ»
кофеси / 
кофе
эриме / 
раств.
150 г

SPAR
гречкасы / гречка
5 ор. / пак. х 80 г

SPAR
кофеси / кофе
табигый куурул. 
майдалан. / 
натур. жарен. 
молот.
«Амаретто», 
«Ирландский 
крем»
150 г

SMART
салат жалбырагы / лист лавр.
10 г

«АЛТАЙСКАЯ 
СКАЗКА»
уну / мука
1-сорт 2 кг

«ВКУСНО»
коюлтул. 
сүтү / 
сгущенка
шекер м-н / 
с сахар.
1% 380 г

2180
2840

-23%

ТООКТУН САН ЭТИ /  
ОКОРОЧКА КУРИН.
МАМСТ тоңдурул. / ГОСТ заморож.
салм., 100 г үчүн / вес., за 100 г

57497900
-27%

59497500
-20% 1054813400

-21%

54497900
-31%

1495020700
-27%925014500

-36% 2395049700
-51%

22494500
-50%

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.
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8100

14900

6900

13900

14900

8900

8200

9949

5749

4949

10949

10949

6949

5549

-29%

-33%

-28%

-21%

-26%

-21%

-32%

MACCOFFEE
кофеси / кофе
1де3 / 3в1 
20 г

«СЛАСТЕНА»
жүгөрү таякчалары / 
палочки кукурузн.
200 г

SPAR
тартелаткалары / тарталетки
түз. / солен.
128 г

GREENFIELD  
KENYAN  
SUNRISE
чайы / 
чай
жалб. / 
лист.
100 г

SPAR голланд.
вафлиси / вафли
коюлтул. 
сүт / 
сгущ. 
мол.
150 г

«ПИАЛА» GOLD
чайы / чай
Кения класс.
25 ор. / пак.

SPAR
крекери / крекер
кайм. / сливочн.
200 г

SPAR
какао
100 г

ORION CHOCO PIE
печеньеси / печенье
6 дн. / шт. 180 г

SPAR NATURAL
кургатыл. наны / хлебцы хруст.
пияз м/н, картошка /  
с лук, картоф.
70 г

«РУМЯНИК»
таттуу токочтору / 
пряники
сүт. / мол.
400 г

9049
12500

-27%

«ЗОЛОТОЙ КУВШИН»
күнкарама майы / масло подсолнечное
1 л

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЕЕ 5 ШТ.

844915900
-46%

12002000
-40%

20 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 20 ШТ.

54498600
-36%

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

1194820700
-42%

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

«БАРНИ»
бисквити / бисквит
толтурмасы м/н / с начин.
шок., сүт. / шок., мол.
150 г

1249921800
-42%

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

9500

7349

-22%

ULKER 
BISKREM
печеньеси / 
печенье
180 г

6200

4949

-20%

SMART
халвасы / халва
күнкарама / подсолнечн.
250 г
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5400

9700

5000

19900

16700

8000

3449

6959

14949

3799

10949

5449

-36%

-28%

-24%

-24%

-27%

-31%

MAMBA
чайнама карамели / 
карамель жевательн.
ассорт. / в ассорт.
79,5 г

NESTLE KIT-KAT 4STICKS
батончиги / батончик
41,5 г

MILKA
шок. конфеттери / конфеты
сүт., жаңг. / мол., орех.
110 г

SPAR 
ФУНДУК
дражеси / 
драже
шок. 
жылтыр. / 
в шок. 
глазур.
170 г

ULKER LAVIVA
батончиги / батончик
35 г

SKITTLES
чайнама дражеси / 
драже жевательн.
Fruits, «2в1», 
«Кисломикс»
70 г

MERCI
шоколады / шоколад
ассорт. / в ассорт.
100 г, 112 г

«ФРУТОВИТ» МИКС
жаңг., жемиш/жаңг. / орех., 
фрукт./орех.
100 г

NESTLE
шоколады / 
шоколад
сүт. бадам/
мейиз м/н  / 
мол. с минд./
изюм.
82 г

«СЛАСТЕНА» BUBBLE GUM
зефири / зефир
75 г

5999
7700

-22%

SNICKERS SUPER
батончиги / батончик
80 г

1994929600
-30% 1495922600

-32%

649910800
-39%

69599700
-28%

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЕЕ 10 ШТ.

15700

11949

-21%

FRUIT-TELLA
мармелады / мармелад
ассорт. / в ассорт.
150 г

6200

4959

-20%

ULKER ALBENI ХХL 
батончиги / батончик 
70 г

39900

31949

-19%

SPAR FLAKED TRUFFLES
шок. конфеттери / 
конфеты шок.
сүт. / 
мол.
175 г

60300

42449

-29%

«ЖАКО» «МАДАМ»
шок. конфеттери / 
конфеты шок.
крем-фундук
700 г



16 - 31.05.2024

9

ВМЕСТЕ ЛУЧШЕ!ВМЕСТЕ ЛУЧШЕ!

10100

4300

1900

8500

19200

17800

7700

29800

16900

10900

2900

7500

18400

7600

6747

2849

11848

6949

1549

9900

5990

16849

10849

8449

2349

5549

11989

5747

-33%

-30%

-18%

-18%

-34%

-41%

-22%

-43%

-30%

-22%

-19%

-26%

-31%

-24%

LAY’S
чипсылары / 
чипсы
ассорт. /  
в ассорт.
70 г

LET’S GO
муздак чай 
суусундугу / 
напиток  
лимон м/н 
көк чай, 
шабдалы м/н 
кара чай / 
зел. с лим., 
черн. перс.
0,5 л

SPAR
суусу / вода
ашкана г/ж / 
стол. б/газ.
0,5 л

SUNBEL
суусундугу / напиток
ассорт. / в ассорт.
1,5 л

«НАПИТКИ  
ИЗ ЧЕРНОГОЛОВКИ»
суусундугу / 
напиток
ассорт. / 
в ассорт.
2 л

LAY’S
чипсылары / 
чипсы
бодурлан. 
ассорт. /  
рифл.  
в ассорт.
140 г

LET’S GO
муздак чай 
суусундугу / 
напиток 
лимон м/н 
көк чай, 
шабдалы 
м/н кара 
чай / зел. с 
лим., черн. 
перс. 1,25 л

KRACKS
чипсылары / 
чипсы
барбекю, 
паприк.
160 г 

J7
ширеси / сок
ассорт. / в ассорт.
0,97 л

BORJOMI
суусу / вода
минерал. газ.
0,33 л

«РЕСУРС»
ширеси / сок
мультифр.,
алма / ябл.
0,2 л

A’SU VO!
суусу / вода
ашкана  
г/жок /  
стол. б/газ.
кулп./киви, 
жалбыз / 
клубн./киви, 
мята
1 л

«НАПИТКИ  
ИЗ ЧЕРНОГОЛОВКИ»
суусундугу / 
напиток
ассорт. / 
в ассорт.
1 л

FUSE
муздак чай 
суусундугу / 
напиток чай 
холодн.
шабд. / перс.,
ананас, 
манго/
ромаш.
0,33 л

61949
100400

-38%

MERCI
шок. конфеттери / конфеты шок.
400 г

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЕЕ 10 ШТ.
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18500 12800 7800

12748 9990 5449

-31% -21% -30%

«ЛЮБИМЫЙ»
ширелүү суусундугу / 
сокосод. напиток
апельс., алм./жүзүм/
шабд., 
алма / 
апельс., 
ябл./
виногр./
перс., ябл.
1,93 л

PEPSI СOLA
суусундугу / 
напиток
1,5 л

GOOD 
STRIPES
суусундугу / 
напиток
«Мохито», 
«Тропич. 
микс», 
«Фьюжн»
0,45 л

21500

17900 19300

69900 27900 34900

35500

32300 70100

16948

994910949

49951 19449 26349

24449

17949 32849

-21%

-39% -48%

-29% -30% -25%

-31%

-44% -53%

SPAR
даарат кагазы / бумага туал.
ак / бел.
3 кат. / сл. 8 ор. / рул.

DALAN FRESH&CARE
самыны / мыло
«Свеж. мята»
4х90 г

KOTEX NATURAL
гиг. прокладкалары / 
прокладки гиг.
super, normal, түнкү / ночн.
6, 7 дн. / шт.

ARIEL
кир 
жуугуч 
айнасы / 
порошок 
стир.
3 кг

FAIRY
идиш жуугуч 
каражаты /  
средство 
д/мытья 
посуды
ассорт. / 
в ассорт.
900 мл

SPAR
идиш жуугуч машина 
таблеткалары / 
таблет. д/посудомоеч. машин
3-слойн. 7в1 30 дн. / шт.

L’OREAL 
ELSEVE
шампуну / 
шампунь
«Гиалурон 
наполнит.», 
«Длина 
мечты», 
«Восстанов.»
400 мл

SENSODINE
тиш пастасы / паста зубн.
назик агарт / береж. отбелив.
75 мл

HUGGIES
балдар үчүн трусалары / 
трусики детск.
№4 17, №5 15 дн. / шт.



 

00

 

 

00

 

00

ТИРКЕМЕНИ ЖҮКТӨП, SPAR КЛУБУНУН 
КАТЫШУУЧУСУ БОЛУҢУЗ; 
«СҮЙҮКТҮҮ ТОВАРЛАР» БӨЛҮМҮНӨН 
3 ТОВАРГА ЧЕЙИН ТАНДАҢЫЗ; 
АНДАН ДА КӨП АРЗАНДАТУУЛАРДЫ 
АЛЫҢЫЗ.

 

 

СКАЧАЙТЕ ПРИЛОЖЕНИЕ И СТАНЬТЕ 
УЧАСТНИКОМ КЛУБА SPAR;
ВЫБЕРИТЕ ДО 3-Х ТОВАРОВ В РАЗДЕЛЕ 
«ЛЮБИМЫЕ ТОВАРЫ»; 
ПОЛУЧАЙТЕ ЕЩЕ БОЛЬШЕ СКИДОК.

СYЙYКТYY ТОВАРЛАР | ЛЮБИМЫЕ ТОВАРЫ

 

14400-22%18500

SPAR «АШКАНА» ЧИЗБУРГЕР
уй эти м-н / с говядиной,

275 г

SPAR «Сальса» 
ачуу чыгы / соус острый,

315 г

SPAR Finest
вафлиси / вафли,

250 г

27949-17%33900

SPAR «АШКАНА» САМСА
эт м-н / с мясом,

100 г

4600-29%6500

16549-16%19900

SPAR «Оригинальный»
туздуу попкорну / попкорн солён.,

300 г

5449-21%6900

SPAR Natural
майд. нокоту / горох колот.,

450 г

22950-11%25900 7949-19%9900

SPAR
кес-н томаттары / томаты рез.,

марин., 400 г

11949-24%15900

SPAR
фри картөшкөсү / картофель фри,

тоң./зам., бөлүктөр / дольки, 
400 г

SPAR «Голландские»
кайм. вафлиси / вафли слив.,

150 г

4949-28%6900

SPAR
«Бисквит»

печеньеси /
печенье,

200 г

19949-16%23900

SPAR «АШКАНА» «МЯСНАЯ»
пиццасы / пицца,

30 см, 1 дн./шт.

41951-29%59700

TORTAVITA 
«МЕДОВОЕ ДОМАШНЕЕ»
пирожноеси / пирожное,

100 г

3945-20%4990

Акциялык каталог. «Умай Групп» ЖЧКсынын негиздөөчүсү, Бишкек ш., Ч. Валиханов көч., 16. Редактор: Эрали уулу Байыш.  
«Аль салам» басма үйүндө басылган. Датасы: 13.05.24 саат 18:00. Нускасы 2 000. Баасы: бекер. 

Баалар бардык арзандатууларды эске алып сом менен көрсөтүлгөн. Товарлардын саны чектелген. Милдеттүү түрдө 
сертификацияланууга тийиш болгон бардык товарлар сертификациядан өткөрүлгөн. Товарлардын сүрөттөрү дүкөндө 

коюлган товарлардан айырмаланышы мүмкүн. Эскертүү! Санынан же салмагынан чектелген товарларга арзандатуу 
күнүнө 1 жолу 1 сатып алууда колдонулат. Ар башка чектердеги товарлардын саны эсептелбейт.

Акционный каталог. Учредитель ОсОО «Умай Групп», г. Бишкек, ул. Ч. Валиханова, 16. Редактор: Эрали уулу Байыш. 
Отпечатано в ОсОО Издательский дом «Аль салам». Дата: 13.05.24 время 18:00. Тираж 2 000. Цена: безвозмездно. 

Цены указаны в сомах с учётом всех скидок. Количество товара ограничено. Все товары, подлежащие обязательной 
сертификации – сертифицированы. Изображения товаров могут незначительно отличаться от представленных в 

магазине. Внимание! Скидка на товары с ограничением по количеству или весу применяется к 1 покупке 1 раз в сутки. 
Количество товаров в разных чеках не суммируется.


